

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	01 宇都宮 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****00027-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 11 宇都宮土木事務所管内 0-080510(0)		
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 07_R9上期_07工区. ES5		
	当 世 代	前 世 代	
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 初年度内工期 全体工期 週休二日補正区分 契約保証方法 消費税等の率	前金払 3 0 %以内（維持管理） 13 道路維持工事 00 計上しない 12 市街地以外 01 一般交通影響あり（1） 02 補正あり 212 424 01 補正なし 04 委託(金銭的) 06 1 0 %適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	11,341,000	本工事費	9,730,000		
		附帯工事費	580,000		
法定福利費概算額	480,000	計	10,310,000	1,031,000	11,341,000
労務費調査水準	3,921,848				

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊本 工 事＊＊						X1000
道路維持			1 式		1, 926, 635	Y0SZZ
巡視・巡回工			1 式		319, 480	Y0R37
道路巡回工			1 式		319, 480	Y0R37200
通常巡回			1 式		319, 480	Y0R372005TG
道路パトロール 1 班 2 人体制	40	時間	7, 987	319, 480	V0001 0	施工 第0-0007号内訳表
舗装工			1 式		553, 485	Y0R39
アスファルト舗装補修工			1 式		553, 485	Y0R39207
パッチング			1 式		553, 485	Y0R39207490

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
欠損部補修工 エスグ入再生密粒度アスコン(13)込み	15	t		36,899	553,485	G0910 0 科目 第0001号内訳表
道路清掃工		1 式			305,410	Y0R55
路面清掃工		1 式			115,810	Y0R55200
路面清掃（機械）		1 式			115,810	Y0R552005UH
路面清掃工（機械清掃工） 真空式リヤリフトダンプ5. 5 m 3 級 清掃延長 5 k m	10	k m		11,581	115,810	SD595 0 A=5, B=2, C=1, D=3, E=1, F=2, G=3, H=1, J=1 施工 第0-0008号内訳表
排水施設清掃工		1 式			189,600	Y0R55202
側溝清掃（機械）		1 式			189,600	Y0R552025T6
側溝清掃工（組合せ作業） 側溝断面積0. 1 2 5 m 2 未満 堆積率 5 0 %未満 清掃延長 5 0 m	100	m		1,896	189,600	SD641 0 A=1, B=1, C=50, D=5, E=1, F=1, G=1, H=1, J=1 施工 第0-0012号内訳表
植栽維持工		1 式			60,420	Y0R56

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
樹木・芝生管理工			1 式		60,420	Y0R56200
樹木剪定			1 式		37,920	Y0R56200631
道路植栽工 高木せん定 夏期せん定 幹周30以上60cm未満 施工規模 10本未満	5	本		7,584	37,920	SF367 0 A=2, B=3, D=1, E=1 施工 第0-0015号内訳表
寄植剪定			1 式		22,500	Y0R56200632
道路植栽工 寄植せん定 低木 施工規模 100～1000m2未満	100	m2		225	22,500	SF371 0 A=1, B=2, D=1, E=1 施工 第0-0016号内訳表
除草工			1 式		152,980	Y0R57
道路除草工			1 式		152,980	Y0R57200
除草			1 式		152,980	Y0R572005SG
機械除草（肩掛式）・集草・積込運搬 飛び石防護あり ダンプトラック（オンロード・ディーゼル・2t積級） 全ての費用	900	m2		147.2	132,480	SZD530 0 A=1, B=1, C=1, E=1, F=1 施工 第0-0017号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
処分費 その他 グループコード内には使用しないこと。	1	t	20,500		20,500				S0022 0 A=4, B=20500 施工 第0-0018号内訳表	
応急処理工				1 式			534,860		Y0R59	
応急処理解業工				1 式			534,860		Y0R59200	
応急作業				1 式			534,860		Y0R5920049K	
応急対策工	10	回	53,486		53,486		534,860		G0920 0 科目 第0002号内訳表	
道路修繕				1 式			1,887,830		Y0RZZ	
排水構造物工				1 式			652,680		Y0R33	
側溝工				1 式			652,680		Y0R33201	
プレキャストU型側溝				1 式			652,680		Y0R3320143G	
				1 式			652,680			

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
U型側溝布設						G0930 0
	30		m	21,756	652,680	科目 第0003号内訳表
防護柵工			1 式		535,150	Y0R35
路側防護柵工			1 式		535,150	Y0R35201
ガードレール			1 式		535,150	Y0R352015I9
ガードレール設置工 Gr-C-4E 土中建込 塗装品(白)			1 式		535,150	SF261 0 A=1, B=3, C=1, D=1, E=1, F=2, H=1, I=1
施工規模 50～100m未満	50		m	10,703	535,150	施工 第0-0019号内訳表
仮設工			1 式		700,000	Y0R81
交通誘導警備員			1 式		700,000	Y0R812ZZ
交通誘導警備員			1 式		700,000	Y0R812ZZ001
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 B			1 式		700,000	S0914 0 A=1, B=40, C=2
	1		式	700,000	700,000	施工 第0-0020号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					3,814,465	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
共通仮設費（率分） 算定式…… $995956=3814465*0.2611$ << $0.2611=(0.1865*1.4*1.0)*1.00$ >> 対象額……3,814,465 率参照額……4,043,143 率……0.1865			1 式		995,956	
＊＊共通仮設費計＊＊					995,956	
＊＊純工事費＊＊					4,810,421	
現場管理費 算定式…… $2998816=4810421*0.6234$ << $0.6234=(0.5195*1.2*1.0)*1.00$ >> 対象額……4,810,421 率参照額……5,098,806 率……0.5195			1 式		2,998,816	
うち法定福利費事業主分 算定式……			1 式			
うち建退共制度の掛金 算定式……			1 式			

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0009

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊ ＊ 工事原価 ＊ ＊					7,809,237	
うち安全衛生経費 算定式……………			1 式			
一般管理費等 算定式…………… $1872655=7809237*0.2398$ <<率の補正 $0.2398 = 0.2398 * 1.00$ >> 対象額……………7,809,237 率……………0.2398 前払補正係数1.0000			1 式		1,872,655	率参照額……………8,277,401
ゼロ債務工事に係る補正額 算定式…………… $46816=1872655*(1.05-1)*0.50$ <<出来高予定率 $0.50 \div 0.500 = 212 / 424$ >> 対象額……………1,872,655 補正加算率・0.0500			1 式		46,816	
契約保証費 算定式…………… $3123=7809237*0.0004$ 対象額……………7,809,237 率……………0.0004			1 式		3,123	
＊ ＊ 一般管理費等計 ＊ ＊					1,922,594	
＊ ＊ 工事価格 ＊ ＊					9,730,000	

＊附帯工事費＊ 内訳表

頁0-0010

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
** 附帯工事 **							X2000
雪寒				1 式		228,678	Y0TZZ
除雪工(平日・昼間)				1 式		58,161	Y0T37
一般除雪工				1 式		13,772	Y0T3729C
除雪グレーダ				1 式		8,308	Y0T3729C4KY
除雪グレーダ運転 持込 ブレード幅3.1m、アタッチメントなし 貸与の場合、G、Vコート内に使用しないこと	0.5	時間		16,616		8,308	SE277 0 A=1, B=2, C=1, D=4, F=588, I=2, J=2 施工 第0-0022号内訳表
除雪ドーザ				1 式		5,464	Y0T3729C4KZ
除雪ドーザ（一般除雪）運転 持込 トラクターショベル(山積0.6m3)、その他 貸与の場合、G、Vコート内に使用しないこと	0.5	時間		10,928		5,464	SE271 0 A=1, B=21, C=8, F=2, H=419, J=2, K=2 施工 第0-0023号内訳表
凍結防止工				1 式		40,213	Y0T3729E

＊附帯工事費＊ 内訳表

頁0-0011

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
凍結防止剤散布		1 式		21,464	Y0T3729E4L9
凍結防止剤散布装置運転 持込 ガソリン・コンバ式 1.0～1.5m3、ダンプトラック2t級 貸与の場合、G、Vコート内に使用しないこと	1	時間	11,314	11,314	SE284 0 A=1, B=3, C=4, E=215 施工 第0-0024号内訳表
凍結防止剤散布装置運転 貸与 ガソリン・コンバ式 1.0～1.5m3、ダンプトラック2t級 貸与の場合、G、Vコート内に使用しないこと	1	時間	10,150	10,150	SE284 0 A=2, B=3, C=4, E=215 施工 第0-0025号内訳表
人力薬剤散布		1 式		18,749	Y0T3729E4LB
凍結防止剤人力散布	1	時間	18,749	18,749	S1106 0 A=2 施工 第0-0026号内訳表
雪道巡回工		1 式		4,176	Y0T3729H
雪道緊急巡回		1 式		4,176	Y0T3729H4LL
雪道巡回工 持込	0.5	時間	8,353	4,176	SE295 0 A=1 施工 第0-0028号内訳表
除雪工（平日・夜間）		1 式		52,398	Y0T37 A=6

＊ 附帯工事費 ＊ 内訳表

頁0-0012

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
一般除雪工		1 式		17,762	Y0T3729C
除雪グレーダ		1 式		10,268	Y0T3729C4KY
除雪グレーダ運転 持込 ブレード幅3.1m、アタッチメントなし 貸与の場合、G、Vコート内に使用しないこと	0.5	時間	20,537	10,268	SE277 0 A=1, B=2, C=1, D=4, F=588, I=2, J=2 施工 第0-0029号内訳表
除雪ドーザ		1 式		7,494	Y0T3729C4KZ
除雪ドーザ（一般除雪）運転 持込 トラクターショベル(山積0.6m3)、その他 貸与の場合、G、Vコート内に使用しないこと	0.5	時間	14,988	7,494	SE271 0 A=1, B=21, C=8, F=2, H=419, J=2, K=2 施工 第0-0030号内訳表
凍結防止工		1 式		28,614	Y0T3729E
凍結防止剤散布		1 式		15,032	Y0T3729E4L9
凍結防止剤散布装置運転 持込 ガリソン・コンバース式 1.0～1.5m3、ダンプトラック2t級 貸与の場合、G、Vコート内に使用しないこと	0.5	時間	15,615	7,807	SE284 0 A=1, B=3, C=4, E=215 施工 第0-0031号内訳表
凍結防止剤散布装置運転 貸与 ガリソン・コンバース式 1.0～1.5m3、ダンプトラック2t級 貸与の場合、G、Vコート内に使用しないこと	0.5	時間	14,451	7,225	SE284 0 A=2, B=3, C=4, E=215 施工 第0-0032号内訳表

＊附帯工事費＊ 内訳表

頁0-0013

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
人力薬剤散布		1 式		13,582	Y0T3729E4LB
凍結防止剤人力散布	0.5	時間	27,164	13,582	S1106 0 A=2 施工 第0-0033号内訳表
雪道巡回工		1 式		6,022	Y0T3729H
雪道緊急巡回		1 式		6,022	Y0T3729H4LL
雪道巡回工 持込	0.5	時間	12,045	6,022	SE295 0 A=1 施工 第0-0035号内訳表
除雪工（休日・昼間）		1 式		40,724	Y0T37 A=7
一般除雪工		1 式		14,155	Y0T3729C
除雪グレーダ		1 式		8,495	Y0T3729C4KY
除雪グレーダ運転 持込 ブレード幅3.1m、アタッチメントなし 貸与の場合、G、Vコード内に使用しないこと	0.5	時間	16,991	8,495	SE277 0 A=1, B=2, C=1, D=4, F=588, I=2, J=2 施工 第0-0036号内訳表

＊ 附帯工事費 ＊ 内訳表

頁0-0014

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
除雪ドーザ		1 式		5,660	Y0T3729C4KZ
除雪ドーザ（一般除雪）運転 持込 トラクターショベル(山積0.6m3)、その他 貸与の場合、G、Vコート内に使用しないこと	0.5	時間	11,320	5,660	SE271 0 A=1, B=21, C=8, F=2, H=419, J=2, K=2 施工 第0-0037号内訳表
凍結防止工		1 式		22,146	Y0T3729E
凍結防止剤散布		1 式		11,718	Y0T3729E4L9
凍結防止剤散布装置運転 持込 ガリソン・コンベア式 1.0～1.5m3、ダンプトラック2t級 貸与の場合、G、Vコート内に使用しないこと	0.5	時間	12,300	6,150	SE284 0 A=1, B=3, C=4, E=215 施工 第0-0038号内訳表
凍結防止剤散布装置運転 貸与 ガリソン・コンベア式 1.0～1.5m3、ダンプトラック2t級 貸与の場合、G、Vコート内に使用しないこと	0.5	時間	11,136	5,568	SE284 0 A=2, B=3, C=4, E=215 施工 第0-0039号内訳表
人力薬剤散布		1 式		10,428	Y0T3729E4LB
凍結防止剤人力散布	0.5	時間	20,857	10,428	S1106 0 A=2 施工 第0-0040号内訳表
雪道巡回工		1 式		4,423	Y0T3729H

＊附帯工事費＊ 内訳表

頁0-0015

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
雪道緊急巡回		1 式		4,423	Y0T3729H4LL
雪道巡回工 持込	0.5	時間	8,847	4,423	SE295 0 A=1 施工 第0-0042号内訳表
除雪工（休日・夜間）		1 式		77,395	Y0T37 A=8
一般除雪工		1 式		15,710	Y0T3729C
除雪グレーダ		1 式		9,259	Y0T3729C4KY
除雪グレーダ運転 持込 ブレード幅3.1m、アタッチメントなし 貸与の場合、G、Vコート内に使用しないこと	0.5	時間	18,518	9,259	SE277 0 A=1, B=2, C=1, D=4, F=588, I=2, J=2 施工 第0-0043号内訳表
除雪ドーザ		1 式		6,451	Y0T3729C4KZ
除雪ドーザ（一般除雪）運転 持込 トラクターショベル(山積0.6m3)、その他 貸与の場合、G、Vコート内に使用しないこと	0.5	時間	12,902	6,451	SE271 0 A=1, B=21, C=8, F=2, H=419, J=2, K=2 施工 第0-0044号内訳表
凍結防止工		1 式		51,382	Y0T3729E

＊附帯工事費＊ 内訳表

頁0-0016

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
凍結防止剤散布			1 式		27,006	Y0T3729E4L9
凍結防止剤散布装置運転 持込 ガソリン・コンバ式 1.0～1.5m3、ダンプトラック2t級 貸与の場合、G、Vコート内に使用しないこと	1		時間	14,085	14,085	SE284 0 A=1, B=3, C=4, E=215 施工 第0-0045号内訳表
凍結防止剤散布装置運転 貸与 ガソリン・コンバ式 1.0～1.5m3、ダンプトラック2t級 貸与の場合、G、Vコート内に使用しないこと	1		時間	12,921	12,921	SE284 0 A=2, B=3, C=4, E=215 施工 第0-0046号内訳表
人力薬剤散布			1 式		24,376	Y0T3729E4LB
凍結防止剤人力散布	1		時間	24,376	24,376	S1106 0 A=2 施工 第0-0047号内訳表
雪道巡回工			1 式		10,303	Y0T3729H
雪道緊急巡回			1 式		10,303	Y0T3729H4LL
雪道巡回工 持込	1		時間	10,303	10,303	SE295 0 A=1 施工 第0-0049号内訳表

＊附帯工事費＊ 内訳表

頁0-0017

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					228,678	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
共通仮設費（率分） 算定式…… $59707=228678*0.2611$ <<0.2611 $= (0.1865 * 1.4 * 1.0) * 1.00$ >> 対象額……228,678 率参照額……4,043,143 率……0.1865			1 式		59,707	
＊＊共通仮設費計＊＊					59,707	
＊＊純工事費＊＊					288,385	
現場管理費 算定式…… $179779=288385*0.6234$ <<0.6234 $= (0.5195*1.2*1.0)*1.00$ >> 対象額……288,385 率参照額……5,098,806 率……0.5195			1 式		179,779	
うち法定福利費事業主分 算定式……			1 式			
うち建退共制度の掛金 算定式……			1 式			

＊附帯工事費＊ 内訳表

頁0-0018

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
** 工事原価 **						468,164	
うち安全衛生経費 算定式……………			1 式				
一般管理費等 算定式…………… $112265=468164*0.2398$ <<率の補正 $0.2398 = 0.2398 * 1.00$ >> 対象額……………468,164 率……………0.2398 前払補正係数1.0000			1 式		112,265	率参照額……………8,277,401	
ゼロ債務工事に係る補正額 算定式…………… $2806=112265*(1.05-1)*0.50$ <<出来高予定率 $0.50 \div 0.500 = 212 / 424$ >> 対象額……………112,265 補正加算率・0.0500			1 式		2,806		
契約保証費 算定式…………… $187=468164*0.0004$ 対象額……………468,164 率……………0.0004			1 式		187		
** 一般管理費等計 **						115,258	
** 工事価格 **						580,000	
** 工事価格計 **						10,310,000	
消費税・地方消費税額 算定式…………… $1031000=10310000*0.10$ 対象額……………10,310,000 率……………0.1000			1 式		1,031,000		

＊附帯工事費＊ 内訳表

頁0-0019

欠損部補修工

G0910

科目内訳表

科目 第0001号内訳表

頁0-0020

エコラゲ入再生密粒度アスコン(13)込み

10 t 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
加熱合材補修工 日当り施工量 5 t 以上 2 0 t 未満	10	t	36,899	368,990	SD741 0 A=4, B=13300 施工 第0-0001号内訳表
小計	10	t		368,990	
計	1	t		36,899	

科目内訳表

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.5	人	32,600	16,300	RA125 0
普通作業員	0.5	人	24,300	12,150	RA010 0
ダンプトラック運転（機－7） オンロード・ディーゼル2 t 積級	4	時間	6,259	25,036	SX095 0 A=1, B=1
計	1	回		53,486	施工 第0-0003号内訳表

U型側溝布設

G0930

科目内訳表

科目 第0003号内訳表

頁0-0022

10 m 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
U型側溝据付 1 0 0 0を超え2 0 0 0 k g／個以下 車道用改良型 3 0 0 × 3 0 0	10	m	13, 724	137, 240	S4628 0 A=1, B=1, C=2, D=1, E=1, F=1, G=1, H=1, I=0. 7, J=2, K=2 施工 第0-0004号内訳表
コンクリート蓋版据付 側溝蓋C 3－B 3 0 0－L 5 0 0	19	枚	3, 580	68, 020	S4608 0 A=1, B=1, C=2, D=1, E=1, F=1 施工 第0-0005号内訳表
グレーチング蓋版据付 かさあげタイプ 車道用T－2 0 みぞ幅3 0 0 mm	1	枚	12, 303	12, 303	S4610 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1, F=1 施工 第0-0006号内訳表
小計	10	m		217, 563	
計	1	m		21, 756	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.110	人	32,600	3,586	RA1259
特殊作業員	0.230	人	27,500	6,325	RA0059
普通作業員	0.220	人	24,300	5,346	RA0109
振動ローラ運転（機－31） コンバインド型質量2.4～2.6 t 排出ガス対策型2次基準	0.190	日	33,470	6,359	SX591 施工 第0-0002号内訳表
アスファルト混合物 ★	1.000	t	13,300	13,300	TG001
諸雑費	13.000	%	15,257	1,983	#09 (労) × 率
小計	1	t		36,899	
A 日当り施工量 B アスファルト混合物単価（円／t）	=4 =13300	日当り施工量 5 t 以上 2 0 t 未満 アスファルト混合物単価（円／t）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
振動ローラ [搭乗式・コンバインド型] 賃料 排ガス2次質量2. 4～2. 6 t	1. 400	供用日	3, 070	4, 298	KQ887
特殊作業員	1. 000	人	27, 500	27, 500	RA005
軽油	11. 000	L	152	1, 672	TSX24
小 計	1	日		33, 470	
A 規格	=5	コンバインド型質量2. 4～2. 6 t			
B 排出ガス対策型区分	=3	排出ガス対策型2次基準			
C 振動ローラ（供用日／日）	=1. 4	振動ローラ（供用日／日）			
D 特殊作業員（人／日）	=1	特殊作業員（人／日）			
E 軽油（L／日）	=11	軽油（L／日）			

ダンプトラック運転（機－7）
オンロード・ディーゼル2 t 積級

SX095

施 工 内 訳 表

施工 第0-0003号内訳表

0-0025

1 時間 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 2 t 積級	1. 000	時間	1, 200	1, 200	MA401
運転手（一般）	0. 170	人	26, 400	4, 488	RA075
軽油	3. 500	L	152	532	TSX24
タイヤ損耗費 ダンプトラック 2 t 良好	1. 000	時間	39	39	KP045
小計	1	時間		6, 259	
A 規格	=1	オンロード・ディーゼル2 t 積級			
B タイヤ損耗費区分（運搬路面状況）	=1	運搬路面状況 良好			
C 岩石割増	=1	岩石割増なし			
D 供用日当運転時間（標準＝省略）	=0	供用日当運転時間（標準＝省略）			
E 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			
F 一般運転手（人／h）標準＝省略	=0	一般運転手（人／h）標準＝省略			
G 軽油（L／h）標準＝省略	=0	軽油（L／h）標準＝省略			
機械損料補正なし 13欄 1,200円 運転日当運転時間 T=運転時間/運転日数=830/140=5.9 小数1位止め 時間当燃料消費量 機関出力*燃料消費率=88.000*0.040=3.5L 有効数字2桁		運転労務歩掛 1/T=1/5.9=0.17人/h 小数2位止め			

施 工 内 訳 表

0-0026

U型側溝据付 S4628 施工 第0-0004号内訳表 10 m 当り
1 0 0 0を超え2 0 0 0 k g /個以下 車道用改良型 3 0 0 × 3 0 0

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水構造物工 U型側溝 L=2000mm 1000を超え2000kg／個以下 時期的制約：無 昼間	10.000	m		6,790	67,900	T3F03
長尺U型側溝（改良型） U 4－W 3 0 0 mm×H 3 0 0 mm	10.000	m		6,750	67,500	T1591
再生クラッシャラン R C－4 0	0.840	m 3		2,200	1,848	TCF04 基礎碎石 0.7*1.2
計	10	m			137,248	
小計	1	m			13,724	
A 作業区分	=1	設置（側溝材料費計上）				
B 側溝規格（W×h）	=1	車道用改良型 3 0 0 × 3 0 0				
C 2 m換算個当り質量	=2	1 0 0 0を超え2 0 0 0 k g／個以下				
D 時間的制約の有無	=1	無し				
E 夜間作業の有無	=1	夜間作業（2 0 時～6 時）なし				
F 法面小段面	=1	法面小段面部作業でない				
G 法面縦排水	=1	法面縦排水でない				
H 基礎碎石施工の有無	=1	基礎碎石施工する				
I 1 0 m@基礎碎石設計数量（m 3）	=0.7	1 0 m@基礎碎石設計数量（m 3）				
J 基礎碎石規格	=2	R C－4 0				
K 側溝本体の長さ	=2	L＝2 0 0 0 使用				
;設計単価＝標準単価＊K 1＊K 2＊		K 3＊K 4＊K 5＊K 6				
;標準単価＝6,790.00						
;L=1000を使用する K 1＝		1.00				
;L=4000を使用する K 2＝		1.00				
;法面小段面補正係数 K 3＝		1.00				
;法面縦排水補正係数 K 4＝		1.00				
;基礎碎石施工補正係数 K 5＝		1.00				
;再利用撤去補正係数 K 6＝		1.00				
標準単価 補正なし						

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水構造物工 蓋版 コンクリート製・鋼製 40を超え170kg／枚 時期的制約：無 昼間	1.000	枚	1,000	1,000	T3F49
側溝蓋 (栃木県型) C3-B300-L500	1.000	枚	2,580	2,580	T1651
小計	1	枚		3,580	
A 作業区分	=1	設置 (蓋版材料費計上)			
B コンクリート蓋版規格	=1	側溝蓋C3-B300-L500			
C 蓋版1枚当り質量	=2	40kgを超え170kg／枚以下			
D 時間的制約の有無	=1	無し			
E 夜間作業の有無	=1	夜間作業 (20時～6時) なし			
F 法面小段面	=1	法面小段面部作業でない			
;設計単価＝標準単価＊K3＊K6 ;標準単価 ＝ 1,000.00 ;法面小段面補正係数 K3＝	1.00				
;再利用撤去補正係数 K6＝ 標準単価 補正なし	1.00				

0-0028

S4610

施工 第0-0006号内訳表

1 枚 当り

かさあげタイプ^o

車道用T-20 みぞ幅300mm

栃木県 県土整備部

特単単価適用日：07年11月10日
0-0029

道路パトロール
1班2人体制

V0001

施 工 内 訳 表

施工 第0-0007号内訳表

1 時間 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.13	人	32,600	4,238	RA125
普通作業員	0.13	人	24,300	3,159	RA010
ライトバン運転1時間当り損料 1500cc	1	時間	193	193	T7070
ガソリン レギュラー スタンド	2.6	L	153	397	TSX32
小計	1	時間		7,987	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.027	人	32,600	880	RA125 9
普通作業員	0.040	人	24,300	972	RA010 9
路面清掃車運転 真空式リヤリフトダンプ5. 5 m 3 級 持込	0.241	時間	20,682	4,984	SD599 施工 第0-0009号内訳表 9
散水車運転（機－6） トラック架装型1800L	0.241	時間	6,576	1,584	SX736 施工 第0-0010号内訳表
ダンプトラック運転（機－7） オンロード・ディーゼル4 t 積級	0.241	時間	7,165	1,726	SX095 施工 第0-0011号内訳表
諸雑費	21.000	%	6,836	1,435	#09 (労+路面清掃車) × 率
小計	1	k m		11,581	
A 清掃延長 L (k m)	=5	清掃延長 L (k m)			
B 移動距離 L' (k m)	=2	移動距離 L' (k m)			
C 塵埃量	=1	塵埃量 0. 1 m 3 / k m未満			
D 路面清掃車規格	=3	真空式リヤリフトダンプ5. 5 m 3 級			
E 散水車規格	=1	散水車 1800L			
F ダンプトラックの有無	=2	ダンプトラック4 t 積級あり			
G 清掃車及びブラシ保有区分	=3	清掃車：持込, ブラシ：持込			
H 散水車保有区分 (E = 1 ～ 6 時選択)	=1	散水車：持込			
I 機械供用日当運転時間 (標準＝省略)	=0	機械供用日当運転時間 (標準＝省略)			
J 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			
清掃速度 V=4.4km/h 移動速度 v=30km/h 作業に必要な運転時間 T1=L/V+L' / v=5.000/4.4+2.000/30=1.203h 路面清掃車運転日当り運転時間 T=7.2h/日					

施工内訳表

0-0031

当り

[illegible]

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
路面清掃車 [真空・リヤリフト式] ホッパ容量5.5～6.5m3	1.000	時間	11,000	11,000	MC505
運転手 (一般)	0.140	人	26,400	3,696	RA075
助手	0.140	人	24,300	3,402	RA045
軽油	17.000	L	152	2,584	TSX24
小計	1	時間		20,682	
A 規格	=3	真空式リヤリフトダンプ5.5m3級			
B 機械保有区分	=1	持込			
C 供用日当運転時間 (標準=省略)	=0	供用日当運転時間 (標準=省略)			
D 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			
機械損料補正なし 13欄 11,000円 運転日当運転時間 T=7.2h/日 運転労務歩掛 1/T=1/7.2=0.14人/h 小数2位止め 時間当燃料消費量 機関出力*燃料消費率=261.000*0.065=17L 有効数字2桁					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
散水車 [トラック架装型] 1800L	1.000	時間	1,460	1,460	MC586
運転手（一般）	0.180	人	26,400	4,752	RA075
軽油	2.400	L	152	364	TSX24
小計	1	時間		6,576	
A 規格	=1	トラック架装型1800L			
B 供用日当運転時間（標準＝省略）	=0	供用日当運転時間（標準＝省略）			
C 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			
D 一般運転手（人／h）標準＝省略	=0	一般運転手（人／h）標準＝省略			
E 軽油（L／h）標準＝省略	=0	軽油（L／h）標準＝省略			
機械損料補正なし 13欄 1,460円 運転日当運転時間 T=運転時間/運転日数=550/100=5.5 小数1位止め 時間当燃料消費量 機関出力*燃料消費率=64.000*0.037=2.41 有効数字2桁		運転労務歩掛 1/T=1/5.5=0.18人/h 小数2位止め			

施 工 内 訳 表

ダンプトラック運転（機－7）
オンロード・ディーゼル4 t 積級

SX095

施工 第0-0011号内訳表

1 時間 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 4 t 積級	1.000	時間	1,800	1,800	MA402
運転手（一般）	0.170	人	26,400	4,488	RA075
軽油	5.400	L	152	820	TSX24
タイヤ損耗費 ダンプトラック 4 t 良好	1.000	時間	57	57	KP050
小計	1	時間		7,165	
A 規格	=2	オンロード・ディーゼル4 t 積級			
B タイヤ損耗費区分（運搬路面状況）	=1	運搬路面状況 良好			
C 岩石割増	=1	岩石割増なし			
D 供用日当運転時間（標準＝省略）	=0	供用日当運転時間（標準＝省略）			
E 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			
F 一般運転手（人／h）標準＝省略	=0	一般運転手（人／h）標準＝省略			
G 軽油（L／h）標準＝省略	=0	軽油（L／h）標準＝省略			
機械損料補正なし 13欄 1,800円 運転日当運転時間 T=運転時間/運転日数=830/140=5.9 小数1位止め 時間当燃料消費量 機関出力*燃料消費率=135.000*0.040=5.4L 有効数字2桁		運転労務歩掛 1/T=1/5.9=0.17人/h 小数2位止め			

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0. 543	人	32, 600	17, 701	RA125 9
普通作業員	2. 231	人	24, 300	54, 213	RA010 9
排水管清掃車運転 高压水洗浄式5. 3～5. 8 m 3 持込	4. 039	時間	10, 408	42, 037	SD643 施工 第0-0013号内訳表
側溝清掃車運転（機－6） ブロワ式4. 5～5 m 3	4. 039	時間	11, 812	47, 708	SX950 施工 第0-0014号内訳表
散水車運転（機－6） トラック架装型1 8 0 0 L	4. 039	時間	6, 576	26, 560	SX736 施工 第0-0010号内訳表
諸雑費	2. 000	%	71, 914	1, 438	#09 (労) ×率
計	100	m		189, 657	
小計	1	m		1, 896	
A 側溝断面積	=1	側溝断面積0. 1 2 5 m 2 未満			
B 堆積率	=1	堆積率5 0 %未満			
C 清掃延長 L (m)	=50	清掃延長 L (m)			
D 移動距離 L' (k m)	=5	移動距離 L' (k m)			
E 散水車規格	=1	散水車 1 8 0 0 L			
F 排水管清掃車保有区分	=1	排水管清掃車：持込			
G 側溝清掃車保有区分	=1	側溝清掃車：持込			
H 散水車保有区分（E＝1～6時選択）	=1	散水車：持込			
I 機械供用日当運転時間（標準＝省略）	=0	機械供用日当運転時間（標準＝省略）			
J 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			

0-0036

[illegible]

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水管清掃車 [高压水洗净式] 5.3～5.8m3	1.000	時間	5,430	5,430	MD550
運転手 (一般)	0.150	人	26,400	3,960	RA075
軽油	6.700	L	152	1,018	TSX24
小計	1	時間		10,408	
A 規格	=1	高压水洗净式5.3～5.8m3			
B 機械保有区分	=1	持込			
C 供用日当運転時間 (標準=省略)	=0	供用日当運転時間 (標準=省略)			
D 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			
機械損料補正なし 13欄 5,430円 運転日当運転時間 T=6.7h/日 運転労務歩掛 1/T=1/6.7=0.15人/h 小数2位止め 時間当燃料消費量 機関出力*燃料消費率=180.000*0.037=6.7L 有効数字2桁					

施 工 内 訳 表

側溝清掃車運転（機－6）
ブロワ式4.5～5m3

SX950

施工 第0-0014号内訳表

1 時間 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
側溝清掃車 [ブロワ式] 4.5～5.0m3	1.000	時間	5,850	5,850	MD544
運転手（一般）	0.170	人	26,400	4,488	RA075
軽油	9.700	L	152	1,474	TSX24
小計	1	時間		11,812	
A 規格	=1	ブロワ式4.5～5m3			
B 供用日当運転時間（標準＝省略）	=0	供用日当運転時間（標準＝省略）			
C 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			
D 一般運転手（人／h）標準＝省略	=0	一般運転手（人／h）標準＝省略			
E 軽油（L／h）標準＝省略	=0	軽油（L／h）標準＝省略			
機械損料補正なし 13欄 5,850円 運転日当運転時間 T=運転時間/運転日数=580/100=5.8 小数1位止め 時間当燃料消費量 機関出力*燃料消費率=180.000*0.054=9.7L 有効数字2桁		運転労務歩掛 1/T=1/5.8=0.17人/h 小数2位止め			

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
道路植栽工 植樹管理 高木せん定 夏期 幹周 30cm以上60cm未満	100.000		本	7,584	758,400	RFB28 6320*1.2
計	100		本		758,400	
小計	1		本		7,584	
A 施工区分	=2		夏期せん定	幹周30以上60cm未満		
B 施工規模	=3		施工規模	10本未満		
C 時間的制約の有無	=3		《条件不要》			
D 夜間作業の有無	=1		夜間作業（20時～6時）なし			
E 施工場所区分	=1		供用区間	歩道		
市場単価 補正係数 (1+S)*K1*K2…*Kn=(1+0.20)*1.00*1.00*1.00=1.200						

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
道路植栽工 植樹管理 寄植せんだ 低木	100.000	m 2	225	22,500	RFB62 205*1.1
計	100	m 2		22,500	
小計	1	m 2		225	
A 施工区分	=1	低木			
B 施工規模	=2	施工規模 1 0 0 ~ 1 0 0 0 m 2 未満			
C 時間的制約の有無	=3	《条件不要》			
D 夜間作業の有無	=1	夜間作業（2 0 時～6 時）なし			
E 施工場所区分	=1	供用区間 歩道			
市場単価 補正係数 (1+S)*K1*K2…*Kn=(1+0.10)*1.00*1.00*1.00=1.100					

機械除草（肩掛式）・集草・積込運搬			SZD530	施 工 内 訳 表		施工 第0-0017号内訳表		頁0-0041	
飛び石防護あり			ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級)		全ての費用		1	m 2	当り
代 表 機 労 材 規 格						金 額		備 考	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 2 t 積級									
草刈機 [肩掛式] カッタ径 2 5 5 mm									
普通作業員									
特殊作業員									
土木一般世話役									
運転手（一般）									
その他(労務)									
軽油									
積算単価									
小計						147.2			
A 飛び石防護の有無			=1	飛び石防護あり					
B 運搬機械選定			=1	ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級)					
C ダンプトラック運搬距離			=1	6.5km以下					
E 豪雪割増			=1	豪雪割増 工種条件と同じ					
F 費用の内訳			=1	全ての費用					

処分費
その他

S0022

施 工 内 訳 表

施工 第0-0018号内訳表

0-0042

グループコード内には使用しないこと。 100 t 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
その他	100.000	t	20,500	2,050,000	E0100
計	100	t		2,050,000	
小計	1	t		20,500	
A 廃材種別 B 処分費（円／t） A＝4時入力	=4 =20500	その他（B条件で単価入力） 処分費（円／t） A＝4時入力			

施 工 内 訳 表

ガードレール設置工

SF261

施工 第0-0019号内訳表

G r - C - 4 E 土中建込 塗装品(白)

施工規模 5 0 ~ 1 0 0 m未満

1 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ガードレール設置工 (塗装) G r - C - 4 E 土中建込	1. 000	m	10, 703	10, 703	REK08 9730*1. 1
小計	1	m		10, 703	
A 作業区分	=1	設置			
B ガードレール規格	=3	G r - C - 4 E 土中建込			
C ガードレール種類	=1	塗装品(白)			
D 支柱長による加算額の有無	=1	支柱長による加算額なし			
E 曲げ支柱加算額の有無	=1	曲げ支柱加算額なし			
F 施工規模による加算	=2	施工規模 5 0 ~ 1 0 0 m未満			
H 夜間作業の有無	=1	夜間作業 (2 0 時 ~ 6 時) なし			
I 曲線部の有無	=1	曲線部 (半径 3 0 m以下) なし			
市場単価 補正係数 (1+S)*K1*K2*K3=(1+0. 10)*1. 00*1. 00*1. 00=1. 100					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	40.000	人・日	17,500	700,000	SA063 施工 第0-0021号内訳表
小計	1	式		700,000	
A 必要日数	=1	必要日数			
B 配置人数	=40	配置人数			
C 交通誘導警備員	=2	交通誘導警備員B			

交通誘導警備員B

SA063

施 工 内 訳 表

施工 第0-0021号内訳表

0-0045

1 人・日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	1.000	人	17,500	17,500	RA227
小計	1	人・日		17,500	
A 交通誘導警備員区分	=2	交通誘導警備員B			

施 工 内 訳 表

除雪グレーダ運転

SE277

施工 第0-0022号内訳表

持込

ブレード幅3.1m、アタッチメントなし

貸与の場合、G、Vコード内に使用しないこと

1

時間

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
除雪グレーダ 3. 1 m	1. 000	時間	6, 190	6, 190	MD692
運転手（特殊）	0. 200	人	27, 900	5, 580	RA070
土木一般世話役	0. 070	人	32, 600	2, 282	RA125 除雪作業世話役
軽油	13. 000	L	152	1, 976	TSX24
タイヤチェーン損耗費	1. 000	時間	588	588	
小計	1	時間		16, 616	
A 契約区分	=1	持込			
B 除雪グレーダ規格	=2	ブレード幅3.1m			
C 排出ガス対策型区分	=1	普通型			
D アタッチメント規格	=4	アタッチメントなし			
E 供用日当運転時間（標準＝省略）	=0	供用日当運転時間（標準＝省略）			
F タイヤチェーン損耗費（円／時間）	=588	タイヤチェーン損耗費（円／時間）			
G 切刃損耗費（円／時間）	=0	切刃損耗費（円／時間）			
H エンドビット損耗費（円／時間）	=0	エンドビット損耗費（円／時間）			
I 除雪グレーダ乗車定員	=2	1人乗り			
J 除雪機械区分	=2	汎用			
運転日当運転時間 T=運転時間/運転日数=340/70=4. 9 小数1位止め 特殊運転手 1/T=1/4. 9=0. 20人/h 小数2位止め 土木一般世話役 運転手/3=0. 20/3=0. 07人/h 小数2位止め					
時間当燃料消費量 機関出力*燃料消費率=85. 000*0. 150=13L		有効数字2桁			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
トラクターショベル 排ガス1次山積0.6m3	1.000	時間	1,730	1,730	M206D
運転手（特殊）	0.210	人	27,900	5,859	RA070
土木一般世話役	0.070	人	32,600	2,282	RA125 除雪作業世話役
軽油	4.200	L	152	638	TSX24
タイヤチェーン損耗費	1.000	時間	419	419	
小計	1	時間		10,928	
A 契約区分	=1	持込			
B 除雪ドーザ規格	=21	トラクターショベル(山積0.6m3)			
C プラウ規格	=8	その他			
D プラウ損料（円／時間）C＝8時入力	=0	プラウ損料（円／時間）C＝8時入力			
F 除雪ドーザ排出ガス対策型区分	=2	排出ガス対策型1次基準			
G 供用日当運転時間（標準＝省略）	=0	供用日当運転時間（標準＝省略）			
H タイチェーン損耗費（円／時間）	=419	タイヤチェーン損耗費（円／時間）			
I 切刃損耗費（円／時間）	=0	切刃損耗費（円／時間）			
J 除雪ドーザ乗車定員	=2	1人乗り			
K 除雪機械区分	=2	汎用			
運転日当運転時間 T=運転時間/運転日数=520/110=4.7 小数1位止め 特殊運転手 1/T=1/4.7=0.21人/h 小数2位止め 土木一般世話役 運転手/3=0.21/3=0.07人/h 小数2位止め					
時間当燃料消費量 機関出力*燃料消費率=28.000*0.150=4.2L		有効数字2桁			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
凍結防止剤散布装置（車載式） 乾式・G・コンベア式 1.0～1.5m ³	1.000	時間	1,460	1,460	MD789
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 2 t 積級	1.000	時間	380	380	MA401
運転手（一般）	0.170	人	26,400	4,488	RA075
普通作業員	0.170	人	24,300	4,131	RA010
ガソリン レギュラー スタンド	0.710	L	153	108	TSX32
軽油	3.500	L	152	532	TSX24
タイヤチェーン損耗費	1.000	時間	215	215	
小計	1	時間		11,314	
A 契約区分	=1	持込			
B 凍結防止剤散布装置規格	=3	ガソリン・コンベア式 1.0～1.5m ³			
C 除雪トラック規格（B＝1～3時選択）	=4	ダンプトラック2t級			
D 供用日当運転時間（標準＝省略）	=0	供用日当運転時間（標準＝省略）			
E タイヤチェーン損耗費（円／時間）	=215	タイヤチェーン損耗費（円／時間）			
F 除雪機械区分	=1	専用			
運転日当運転時間 T=運転時間/運転日数=830/140=5.9 小数1位止め 一般運転手・普通作業員 1/T=1/5.9=0.17人/h 小数2位止め 凍結防止剤散布装置時間当燃料消費量 機関出力*燃料消費率=2.0*0.356=0.7L 有効数字2桁 トラック時間当燃料消費量 機関出力*燃料消費率=88*0.040=3.5L 有効数字2桁					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
<貸与>凍結防止剤散布装置（車載式） 乾式・G・コンベア式 1. 0～1. 5 m 3	1. 000	時間	492	492	MS789
<貸与>ダンプトラック [普通・ディーゼル] 2 t 積	1. 000	時間	184	184	M220S
運転手（一般）	0. 170	人	26, 400	4, 488	RA075
普通作業員	0. 170	人	24, 300	4, 131	RA010
ガソリン レギュラー スタンド	0. 710	L	153	108	TSX32
軽油	3. 500	L	152	532	TSX24
タイヤチェーン損耗費	1. 000	時間	215	215	
小計	1	時間		10, 150	
A 契約区分	=2	貸与			
B 凍結防止剤散布装置規格	=3	ガソリン・コンベア式 1.0～1.5m3			
C 除雪トラック規格（B＝1～3時選択）	=4	ダンプトラック2t級			
D 供用日当運転時間（標準＝省略）	=0	供用日当運転時間（標準＝省略）			
E タイヤチェーン損耗費（円／時間）	=215	タイヤチェーン損耗費（円／時間）			
F 除雪機械区分	=1	専用			
運転日当運転時間 T=運転時間/運転日数=830/140=5.9 小数1位止め 一般運転手・普通作業員 1/T=1/5.9=0.17人/h 小数2位止め 無償貸付評価額 =持込損料(13欄)-貸与損料(13欄)=4,070-492=3,578					
無償貸付評価額 * 工種数量 * 施工数量 =3,578*1.000*1.000=3,578 円止め =持込損料(13欄)-貸与損料(13欄)=1,200-184=1,016					
* 工種数量 * 施工数量 =1,016*1.000*1.000=1,016 円止め					

施工内訳表

0-0050

貸与の場合、G, Vコード内に使用しないこと

当り

[illegible]

凍結防止剤人力散布

S1106

施 工 内 訳 表

0-0051
施工 第0-0026号内訳表
1 時間 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通作業員	0.340	人	24,300	8,262	RA010
ダンプトラック運転（機－7）	1.000	時間	10,487	10,487	S9024 施工 第0-0027号内訳表
小計	1	時間		18,749	
A タイヤチェーン損耗費	=2	タイヤチェーン損耗費計上なし			

ダンプトラック運転（機－ 7）

S9024

施 工 内 訳 表

施工 第0-0027号内訳表

0-0052

1 時間 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 2 t 積級	1. 000	時間	1, 200	1, 200	MA401
運転手（一般）	0. 170	人	26, 400	4, 488	RA075
助手	0. 170	人	24, 300	4, 131	RA045
軽油	4. 400	L	152	668	TSX24
タイヤチェーン損耗費	1. 000	時間	0	0	KP301
小計	1	時間		10, 487	
A 岩石割増	=1	岩石割増なし			
B 供用日当運転時間（標準＝省略）	=0	供用日当運転時間（標準＝省略）			
C 豪雪割増	=1	豪雪割増 二種条件と同じ			
D 一般運転手（人／h）標準＝省略	=0. 17	一般運転手（人／h）標準＝省略			
E 軽油（L／h）標準＝省略	=4. 4	軽油（L／h）標準＝省略			
F タイヤチェーン損耗費	=2	タイヤチェーン損耗費計上なし			
機械損料補正なし 13欄 1, 200円					

雪道巡回工
持込

SE295

施 工 内 訳 表

施工 第0-0028号内訳表

0-0053

1 時間 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.130	人	32,600	4,238	RA125
普通作業員	0.130	人	24,300	3,159	RA010
ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	1.000	時間	543	543	MD296
ガソリン レギュラー スタンド	2.700	L	153	413	TSX32
小計	1	時間		8,353	
A 契約区分	=1	持込			
B タイヤチェーン損耗費 (円/時間)	=0	タイヤチェーン損耗費 (円/時間)			
C 除雪機械区分	=2	汎用			

施 工 内 訳 表

除雪グレーダ運転

SE277

施工 第0-0029号内訳表

持込

ブレード幅3.1m、アタッチメントなし

貸与の場合、G, Vコード内に使用しないこと

1

時間 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
除雪グレーダ 3. 1 m	1. 000	時間	6, 190	6, 190	MD692
運転手（特殊） 労務単価5割増	0. 200	人	41, 800	8, 360	R0701
土木一般世話役 労務単価5割増	0. 070	人	48, 900	3, 423	R1251 除雪作業世話役
軽油	13. 000	L	152	1, 976	TSX24
タイヤチェーン損耗費	1. 000	時間	588	588	
小計	1	時間		20, 537	
A 契約区分	=1	持込			
B 除雪グレーダ規格	=2	ブレード幅3.1m			
C 排出ガス対策型区分	=1	普通型			
D アタッチメント規格	=4	アタッチメントなし			
E 供用日当運転時間（標準＝省略）	=0	供用日当運転時間（標準＝省略）			
F タイヤチェーン損耗費（円／時間）	=588	タイヤチェーン損耗費（円／時間）			
G 切刃損耗費（円／時間）	=0	切刃損耗費（円／時間）			
H エンドビット損耗費（円／時間）	=0	エンドビット損耗費（円／時間）			
I 除雪グレーダ乗車定員	=2	1人乗り			
J 除雪機械区分	=2	汎用			
運転日当運転時間 T=運転時間/運転日数=340/70=4. 9 小数1位止め 特殊運転手 1/T=1/4. 9=0. 20人/h 小数2位止め 土木一般世話役 運転手/3=0. 20/3=0. 07人/h 小数2位止め					
時間当燃料消費量 機関出力*燃料消費率=85. 000*0. 150=13L		有効数字2桁			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
トラクターショベル 排ガス1次山積0.6m3	1.000	時間	1,730	1,730	M206D
運転手（特殊） 労務単価5割増	0.210	人	41,800	8,778	R0701
土木一般世話役 労務単価5割増	0.070	人	48,900	3,423	R1251 除雪作業世話役
軽油	4.200	L	152	638	TSX24
タイヤチェーン損耗費	1.000	時間	419	419	
小計	1	時間		14,988	
A 契約区分	=1	持込			
B 除雪ドーザ規格	=21	トラクターショベル(山積0.6m3)			
C プラウ規格	=8	その他			
D プラウ損料（円／時間）C＝8時入力	=0	プラウ損料（円／時間）C＝8時入力			
F 除雪ドーザ排出ガス対策型区分	=2	排出ガス対策型1次基準			
G 供用日当運転時間（標準＝省略）	=0	供用日当運転時間（標準＝省略）			
H タイヤチェーン損耗費（円／時間）	=419	タイヤチェーン損耗費（円／時間）			
I 切刃損耗費（円／時間）	=0	切刃損耗費（円／時間）			
J 除雪ドーザ乗車定員	=2	1人乗り			
K 除雪機械区分	=2	汎用			
運転日当運転時間 T=運転時間/運転日数=520/110=4.7 小数1位止め 特殊運転手 1/T=1/4.7=0.21人/h 小数2位止め 土木一般世話役 運転手/3=0.21/3=0.07人/h 小数2位止め					
時間当燃料消費量 機関出力*燃料消費率=28.000*0.150=4.2L		有効数字2桁			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
凍結防止剤散布装置（車載式） 乾式・G・コンベア式 1.0～1.5m ³	1.000	時間	1,460	1,460	MD789
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 2 t 積級	1.000	時間	380	380	MA401
運転手（一般） 労務単価 5 割増	0.170	人	39,600	6,732	R0751
普通作業員 労務単価 5 割増	0.170	人	36,400	6,188	R0101
ガソリン レギュラー スタンド	0.710	L	153	108	TSX32
軽油	3.500	L	152	532	TSX24
タイヤチェーン損耗費	1.000	時間	215	215	
小計	1	時間		15,615	
A 契約区分	=1	持込			
B 凍結防止剤散布装置規格	=3	ガソリン・コンベア式 1.0～1.5m ³			
C 除雪トラック規格（B＝1～3 時選択）	=4	ダンプトラック2t級			
D 供用日当運転時間（標準＝省略）	=0	供用日当運転時間（標準＝省略）			
E タイヤチェーン損耗費（円／時間）	=215	タイヤチェーン損耗費（円／時間）			
F 除雪機械区分	=1	専用			
運転日当運転時間 T=運転時間/運転日数=830/140=5.9 小数1位止め 一般運転手・普通作業員 1/T=1/5.9=0.17人/h 小数2位止め 凍結防止剤散布装置時間当燃料消費量 機関出力*燃料消費率=2.0*0.356=0.7L 有効数字2桁 トラック時間当燃料消費量 機関出力*燃料消費率=88*0.040=3.5L 有効数字2桁					

施 工 内 訳 表

凍結防止剤散布装置運転

SE284

施工 第0-0032号内訳表

貸与

ガソリン・コンベア式 1.0～1.5m³、ダンプトラック2t級 貸与の場合、G、Vコード内に使用しないこと

1

時間 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
<貸与>凍結防止剤散布装置（車載式） 乾式・G・コンベア式 1.0～1.5m ³	1.000	時間	492	492	MS789
<貸与>ダンプトラック [普通・ディーゼル] 2 t 積	1.000	時間	184	184	M220S
運転手（一般） 労務単価 5 割増	0.170	人	39,600	6,732	R0751
普通作業員 労務単価 5 割増	0.170	人	36,400	6,188	R0101
ガソリン レギュラー スタンド	0.710	L	153	108	TSX32
軽油	3.500	L	152	532	TSX24
タイヤチェーン損耗費	1.000	時間	215	215	
小計	1	時間		14,451	
A 契約区分	=2	貸与			
B 凍結防止剤散布装置規格	=3	ガソリン・コンベア式 1.0～1.5m ³			
C 除雪トラック規格（B＝1～3 時選択）	=4	ダンプトラック2t級			
D 供用日当運転時間（標準＝省略）	=0	供用日当運転時間（標準＝省略）			
E タイヤチェーン損耗費（円／時間）	=215	タイヤチェーン損耗費（円／時間）			
F 除雪機械区分	=1	専用			
運転日当運転時間 T=運転時間/運転日数=830/140=5.9 小数1位止め 一般運転手・普通作業員 1/T=1/5.9=0.17人/h 小数2位止め 無償貸付評価額 =持込損料(13欄)-貸与損料(13欄)=4,070-492=3,578					
無償貸付評価額 * 工種数量 * 施工数量 =3,578*0.500*1.000=1,789 円止め =持込損料(13欄)-貸与損料(13欄)=1,200-184=1,016 * 工種数量 * 施工数量 =1,016*0.500*1.000=508 円止め					

施工内訳表

0-0058

貸与の場合、G, Vコード内に使用しないこと

当り

[illegible]

凍結防止剤人力散布

S1106

施 工 内 訳 表

施工 第0-0033号内訳表 0-0059

1 時間 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通作業員 労務単価 5 割増	0.340	人	36,400	12,376	R0101
ダンプトラック運転（機－ 7）	1.000	時間	14,788	14,788	S9024 施工 第0-0034号内訳表
小 計	1	時間		27,164	
A タイヤチェーン損耗費	=2	タイヤチェーン損耗費計上なし			

ダンプトラック運転（機－ 7）

S9024

施 工 内 訳 表

施工 第0-0034号内訳表

0-0060

1 時間 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 2 t 積級	1. 000	時間	1, 200	1, 200	MA401
運転手（一般） 労務単価 5 割増	0. 170	人	39, 600	6, 732	R0751
助手 労務単価 5 割増	0. 170	人	36, 400	6, 188	R0451
軽油	4. 400	L	152	668	TSX24
タイヤチェーン損耗費	1. 000	時間	0	0	KP301
小計	1	時間		14, 788	
A 岩石割増	=1	岩石割増なし			
B 供用日当運転時間（標準＝省略）	=0	供用日当運転時間（標準＝省略）			
C 豪雪割増	=1	豪雪割増 二種条件と同じ			
D 一般運転手（人／h）標準＝省略	=0. 17	一般運転手（人／h）標準＝省略			
E 軽油（L／h）標準＝省略	=4. 4	軽油（L／h）標準＝省略			
F タイヤチェーン損耗費	=2	タイヤチェーン損耗費計上なし			
機械損料補正なし 13欄 1, 200円					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役 労務単価5割増	0.130	人	48,900	6,357	R1251
普通作業員 労務単価5割増	0.130	人	36,400	4,732	R0101
ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	1.000	時間	543	543	MD296
ガソリン レギュラー スタンド	2.700	L	153	413	TSX32
小計	1	時間		12,045	
A 契約区分	=1	持込			
B タイヤチェーン損耗費 (円/時間)	=0	タイヤチェーン損耗費 (円/時間)			
C 除雪機械区分	=2	汎用			

施 工 内 訳 表

施工 第0-0036号内訳表

SE277

ブレード幅3.1m、アタッチメントなし

貸与の場合、G、Vコード内に使用しないこと

1

時間 当り

除雪グレーダ運転

持込

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
除雪グレーダ 3. 1 m	1. 000	時間	6, 190	6, 190	MD692
運転手（特殊） 休日昼間（除雪用） 1. 3 5 α	0. 200	人	29, 600	5, 920	R0706
土木一般世話役 休日昼間（除雪用） 1. 3 5 α	0. 070	人	33, 100	2, 317	R1256 除雪作業世話役
軽油	13. 000	L	152	1, 976	TSX24
タイヤチェーン損耗費	1. 000	時間	588	588	
小計	1	時間		16, 991	
A 契約区分	=1	持込			
B 除雪グレーダ規格	=2	ブレード幅3.1m			
C 排出ガス対策型区分	=1	普通型			
D アタッチメント規格	=4	アタッチメントなし			
E 供用日当運転時間（標準＝省略）	=0	供用日当運転時間（標準＝省略）			
F タイヤチェーン損耗費（円／時間）	=588	タイヤチェーン損耗費（円／時間）			
G 切刃損耗費（円／時間）	=0	切刃損耗費（円／時間）			
H エンドビット損耗費（円／時間）	=0	エンドビット損耗費（円／時間）			
I 除雪グレーダ乗車定員	=2	1人乗り			
J 除雪機械区分	=2	汎用			
運転日当運転時間 T=運転時間/運転日数=340/70=4. 9 小数1位止め 特殊運転手 1/T=1/4. 9=0. 20人/h 小数2位止め 土木一般世話役 運転手/3=0. 20/3=0. 07人/h 小数2位止め					
時間当燃料消費量 機関出力*燃料消費率=85. 000*0. 150=13L		有効数字2桁			

施 工 内 訳 表

除雪ドーザ（一般除雪）運転

SE271

施工 第0-0037号内訳表

持込

トラクターショベル(山積0.6m3)、その他

貸与の場合、G、Vコード内に使用しないこと

1

時間

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
トラクターショベル 排ガス1次山積0.6m3	1.000	時間		1,730	1,730	M206D
運転手（特殊） 休日昼間（除雪用）1.35α	0.210	人		29,600	6,216	R0706
土木一般世話役 休日昼間（除雪用）1.35α	0.070	人		33,100	2,317	R1256
軽油	4.200	L		152	638	除雪作業世話役 TSX24
タイヤチェーン損耗費	1.000	時間		419	419	
小計	1	時間			11,320	
A 契約区分	=1	持込				
B 除雪ドーザ規格	=21	トラクターショベル(山積0.6m3)				
C プラウ規格	=8	その他				
D プラウ損料（円／時間）C＝8時入力	=0	プラウ損料（円／時間）C＝8時入力				
F 除雪ドーザ排出ガス対策型区分	=2	排出ガス対策型1次基準				
G 供用日当運転時間（標準＝省略）	=0	供用日当運転時間（標準＝省略）				
H タイチェーン損耗費（円／時間）	=419	タイヤチェーン損耗費（円／時間）				
I 切刃損耗費（円／時間）	=0	切刃損耗費（円／時間）				
J 除雪ドーザ乗車定員	=2	1人乗り				
K 除雪機械区分	=2	汎用				
運転日当運転時間 T=運転時間/運転日数=520/110=4.7 小数1位止め 特殊運転手 1/T=1/4.7=0.21人/h 小数2位止め 土木一般世話役 運転手/3=0.21/3=0.07人/h 小数2位止め						
時間当燃料消費量 機関出力*燃料消費率=28.000*0.150=4.2L			有効数字2桁			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
凍結防止剤散布装置（車載式） 乾式・G・コンベア式 1. 0～1. 5 m 3	1. 000	時間	1, 460	1, 460	MD789
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 2 t 積級	1. 000	時間	380	380	MA401
運転手（一般） 休日昼間（除雪用） 1. 3 5 α	0. 170	人	28, 900	4, 913	R0756
普通作業員 休日昼間（除雪用） 1. 3 5 α	0. 170	人	27, 600	4, 692	R0106
ガソリン レギュラー スタンド	0. 710	L	153	108	TSX32
軽油	3. 500	L	152	532	TSX24
タイヤチェーン損耗費	1. 000	時間	215	215	
小計	1	時間		12, 300	
A 契約区分	=1	持込			
B 凍結防止剤散布装置規格	=3	ガソリン・コンベア式 1.0～1.5m ³			
C 除雪トラック規格（B＝1～3時選択）	=4	ダンプトラック2t級			
D 供用日当運転時間（標準＝省略）	=0	供用日当運転時間（標準＝省略）			
E タイヤチェーン損耗費（円／時間）	=215	タイヤチェーン損耗費（円／時間）			
F 除雪機械区分	=1	専用			
運転日当運転時間 T=運転時間/運転日数=830/140=5.9 小数1位止め 一般運転手・普通作業員 1/T=1/5.9=0.17人/h 小数2位止め 凍結防止剤散布装置時間当燃料消費量 機関出力*燃料消費率=2.0*0.356=0.7L 有効数字2桁 トラック時間当燃料消費量 機関出力*燃料消費率=88*0.040=3.5L 有効数字2桁					

#

施 工 内 訳 表

0-0066

貸与の場合、G, Vコード内に使用しないこと 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機械損料補正なし 13欄 492円					
機械損料補正なし 13欄 184円					
凍結防止剤散布装置時間当燃料消費量 機関出力*燃料消費率=2.0*0.356=0.7L 有効数字2桁					
トラック時間当燃料消費量 機関出力*燃料消費率=88*0.040=3.5L 有効数字2桁					

凍結防止剤人力散布

S1106

施 工 内 訳 表

施工 第0-0040号内訳表 0-0067
1 時間 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通作業員 休日昼間（除雪用） 1 . 3 5 α	0.340	人	27,600	9,384	R0106
ダンプトラック運転（機－7）	1.000	時間	11,473	11,473	S9024 施工 第0-0041号内訳表
小 計	1	時間		20,857	
A タイヤチェーン損耗費	=2	タイヤチェーン損耗費計上なし			

ダンプトラック運転（機－ 7）

S9024

施 工 内 訳 表

施工 第0-0041号内訳表

0-0068

1 時間 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 2 t 積級	1. 000	時間	1, 200	1, 200	MA401
運転手（一般） 休日昼間（除雪用） 1． 3 5 α	0. 170	人	28, 900	4, 913	R0756
助手 休日昼間（除雪用） 1． 3 5 α	0. 170	人	27, 600	4, 692	R0456
軽油	4. 400	L	152	668	TSX24
タイヤチェーン損耗費	1. 000	時間	0	0	KP301
小計	1	時間		11, 473	
A 岩石割増	=1	岩石割増なし			
B 供用日当運転時間（標準＝省略）	=0	供用日当運転時間（標準＝省略）			
C 豪雪割増	=1	豪雪割増 二種条件と同じ			
D 一般運転手（人／h）標準＝省略	=0. 17	一般運転手（人／h）標準＝省略			
E 軽油（L／h）標準＝省略	=4. 4	軽油（L／h）標準＝省略			
F タイヤチェーン損耗費	=2	タイヤチェーン損耗費計上なし			
機械損料補正なし 13欄 1, 200円					

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役 休日昼間（除雪用） 1． 3 5 α	0.130		人	33,100	4,303	R1256
普通作業員 休日昼間（除雪用） 1． 3 5 α	0.130		人	27,600	3,588	R0106
ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1． 5 L	1.000		時間	543	543	MD296
ガソリン レギュラー スタンド	2.700		L	153	413	TSX32
小計	1		時間		8,847	
A 契約区分	=1		持込			
B タイヤチェーン損耗費（円／時間）	=0		タイヤチェーン損耗費（円／時間）			
C 除雪機械区分	=2		汎用			

施 工 内 訳 表

除雪グレーダ運転

SE277

施工 第0-0043号内訳表

持込

ブレード幅3.1m、アタッチメントなし

貸与の場合、G、Vコード内に使用しないこと

1

時間 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
除雪グレーダ 3. 1 m	1. 000	時間	6, 190	6, 190	MD692
運転手（特殊） 休日夜間（除雪用） 1. 6 0 α	0. 200	人	35, 100	7, 020	R0707
土木一般世話役 休日夜間（除雪用） 1. 6 0 α	0. 070	人	39, 200	2, 744	R1257 除雪作業世話役
軽油	13. 000	L	152	1, 976	TSX24
タイヤチェーン損耗費	1. 000	時間	588	588	
小計	1	時間		18, 518	
A 契約区分	=1	持込			
B 除雪グレーダ規格	=2	ブレード幅3.1m			
C 排出ガス対策型区分	=1	普通型			
D アタッチメント規格	=4	アタッチメントなし			
E 供用日当運転時間（標準＝省略）	=0	供用日当運転時間（標準＝省略）			
F タイヤチェーン損耗費（円／時間）	=588	タイヤチェーン損耗費（円／時間）			
G 切刃損耗費（円／時間）	=0	切刃損耗費（円／時間）			
H エンドビット損耗費（円／時間）	=0	エンドビット損耗費（円／時間）			
I 除雪グレーダ乗車定員	=2	1人乗り			
J 除雪機械区分	=2	汎用			
運転日当運転時間 T=運転時間/運転日数=340/70=4. 9 小数1位止め 特殊運転手 1/T=1/4. 9=0. 20人/h 小数2位止め 土木一般世話役 運転手/3=0. 20/3=0. 07人/h 小数2位止め					
時間当燃料消費量 機関出力*燃料消費率=85. 000*0. 150=13L		有効数字2桁			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
トラクターショベル 排ガス1次山積0.6m3	1.000	時間	1,730	1,730	M206D
運転手（特殊） 休日夜間（除雪用）1.60α	0.210	人	35,100	7,371	R0707
土木一般世話役 休日夜間（除雪用）1.60α	0.070	人	39,200	2,744	R1257 除雪作業世話役
軽油	4.200	L	152	638	TSX24
タイヤチェーン損耗費	1.000	時間	419	419	
小計	1	時間		12,902	
A 契約区分	=1	持込			
B 除雪ドーザ規格	=21	トラクターショベル(山積0.6m3)			
C プラウ規格	=8	その他			
D プラウ損料（円／時間）C＝8時入力	=0	プラウ損料（円／時間）C＝8時入力			
F 除雪ドーザ排出ガス対策型区分	=2	排出ガス対策型1次基準			
G 供用日当運転時間（標準＝省略）	=0	供用日当運転時間（標準＝省略）			
H タイヤチェーン損耗費（円／時間）	=419	タイヤチェーン損耗費（円／時間）			
I 切刃損耗費（円／時間）	=0	切刃損耗費（円／時間）			
J 除雪ドーザ乗車定員	=2	1人乗り			
K 除雪機械区分	=2	汎用			
運転日当運転時間 T=運転時間/運転日数=520/110=4.7 小数1位止め 特殊運転手 1/T=1/4.7=0.21人/h 小数2位止め 土木一般世話役 運転手/3=0.21/3=0.07人/h 小数2位止め					
時間当燃料消費量 機関出力*燃料消費率=28.000*0.150=4.2L		有効数字2桁			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
凍結防止剤散布装置（車載式） 乾式・G・コンベア式 1. 0～1. 5 m ³	1.000	時間	1,460	1,460	MD789
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 2 t 積級	1.000	時間	380	380	MA401
運転手（一般） 休日夜間（除雪用） 1. 6 0 α	0.170	人	34,300	5,831	R0757
普通作業員 休日夜間（除雪用） 1. 6 0 α	0.170	人	32,700	5,559	R0107
ガソリン レギュラー スタンド	0.710	L	153	108	TSX32
軽油	3.500	L	152	532	TSX24
タイヤチェーン損耗費	1.000	時間	215	215	
小計	1	時間		14,085	
A 契約区分	=1	持込			
B 凍結防止剤散布装置規格	=3	ガソリン・コンベア式 1.0～1.5m ³			
C 除雪トラック規格（B＝1～3時選択）	=4	ダンプトラック2t級			
D 供用日当運転時間（標準＝省略）	=0	供用日当運転時間（標準＝省略）			
E タイヤチェーン損耗費（円／時間）	=215	タイヤチェーン損耗費（円／時間）			
F 除雪機械区分	=1	専用			
運転日当運転時間 T=運転時間/運転日数=830/140=5.9 小数1位止め 一般運転手・普通作業員 1/T=1/5.9=0.17人/h 小数2位止め 凍結防止剤散布装置時間当燃料消費量 機関出力*燃料消費率=2.0*0.356=0.7L 有効数字2桁 トラック時間当燃料消費量 機関出力*燃料消費率=88*0.040=3.5L 有効数字2桁					

#

施 工 内 訳 表

0-0074

貸与の場合、G, Vコード内に使用しないこと 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機械損料補正なし 13欄 492円					
機械損料補正なし 13欄 184円					
凍結防止剤散布装置時間当燃料消費量 機関出力*燃料消費率=2.0*0.356=0.7L 有効数字2桁					
トラック時間当燃料消費量 機関出力*燃料消費率=88*0.040=3.5L 有効数字2桁					

凍結防止剤人力散布

S1106

施 工 内 訳 表

施工 第0-0047号内訳表 0-0075

1 時間 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通作業員 休日夜間（除雪用） 1 . 6 0 α	0.340	人	32,700	11,118	R0107
ダンプトラック運転（機－ 7 ）	1.000	時間	13,258	13,258	S9024 施工 第0-0048号内訳表
小 計	1	時間		24,376	
A タイヤチェーン損耗費	=2	タイヤチェーン損耗費計上なし			

ダンプトラック運転（機－ 7）

S9024

施 工 内 訳 表

施工 第0-0048号内訳表 0-0076

1 時間 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 2 t 積級	1. 000	時間	1, 200	1, 200	MA401
運転手（一般） 休日夜間（除雪用） 1 . 6 0 α	0. 170	人	34, 300	5, 831	R0757
助手 休日夜間（除雪用） 1 . 6 0 α	0. 170	人	32, 700	5, 559	R0457
軽油	4. 400	L	152	668	TSX24
タイヤチェーン損耗費	1. 000	時間	0	0	KP301
小計	1	時間		13, 258	
A 岩石割増	=1	岩石割増なし			
B 供用日当運転時間（標準＝省略）	=0	供用日当運転時間（標準＝省略）			
C 豪雪割増	=1	豪雪割増 二種条件と同じ			
D 一般運転手（人／h）標準＝省略	=0. 17	一般運転手（人／h）標準＝省略			
E 軽油（L／h）標準＝省略	=4. 4	軽油（L／h）標準＝省略			
F タイヤチェーン損耗費	=2	タイヤチェーン損耗費計上なし			
機械損料補正なし 13欄 1, 200円					

雪道巡回工
持込

SE295

施 工 内 訳 表

施工 第0-0049号内訳表

0-0077

1 時間 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役 休日夜間（除雪用） 1． 6 0 α	0.130	人	39,200	5,096	R1257
普通作業員 休日夜間（除雪用） 1． 6 0 α	0.130	人	32,700	4,251	R0107
ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1． 5 L	1.000	時間	543	543	MD296
ガソリン レギュラー スタンド	2.700	L	153	413	TSX32
小計	1	時間		10,303	
A 契約区分	=1	持込			
B タイヤチェーン損耗費（円／時間）	=0	タイヤチェーン損耗費（円／時間）			
C 除雪機械区分	=2	汎用			